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附件 1：


	                                                                              
合肥市食品行业协会志愿者注册登记表

[image: ]申请时间：       年    月    日
欢迎参加志愿服务爱心之旅。  以下项目请认真填写完整 (便于组织
 (
一寸
照
片
)者安排)  ，公开印发的编组资料只体现姓名、工作单位、手机和
QQ，如需保密请加*注明
姓名                            性别                 出生年月
 (
身
份证号码
)政治面貌
工作单位及职业
	(学校、班级)
居住地址
 (
手机：
) (
办
公：
 
E
-
mail
专
业
)联系电话
QQ
教育程度
个人专长
1、科普志愿者 (   )  ；2、环境保护志愿者 ()  ；3、交通协管志愿者 (   )  ；4、法律宣传志愿者
	(   )  ；5、禁毒帮扶志愿者 (   )  ；6、赛会服务志愿者 (   ) ;7、应急救援志愿者 (   )  ；8、关爱弱势群
服务意向      体志愿者 (   )  ；9、服务  “三农”志愿者 (   )  ；10、  医疗救助及计卫宣传志愿者 (   )  ；11、网络宣传
志愿者(   )  (请在意向服务项目后的括号内打“√” ，可以多项选择)




是 (   )    否 (   )   (请在所选内容括号内打“√” )
是否愿意担任组织管
组织管理策划工作所需条件 ：业余时间较为充分、  热心公益、愿意服务大
理工作
家、  善于沟通协调 ，具备方便的联系条件。
个人学
习、工作
简历
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合肥市食品行业协会志愿者统计表
联系电话
姓  名
性 别
年 龄
序号

朱红
陶莉
方玉莹
李智函
夏紫怡
谢啸寅

女
23
女
女
女
女
男

28
25
25
23
24

15856314648
18456469207
18656450827
18297609863
18556520670
15656580229
宋祖星星
男
27
15855516249
张家林
女
26
16655023343

8
7
6
5
4
3
2
1
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